Formulari për dorëzimin e kërkesës, sugjerimit apo vërejtjes për Planin Zhvillimor Komunal të Obiliqit
2022-2030
	Emri dhe Mbiemri:
	Numri i letërnjoftimit:

	Numri i telefonit:
	Email adresa:

	Zona kadastrale:
	Numri i parcelës kadastrale:

	Kërkesa, sugjerimi apo vërejtja:







































Data e dorëzimit:                                                                                                           Nënshkrimi:
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